



부서: 도시과  
 정책: 미래지향적 도시개발  
 단위: 효율적 도시관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○경계표석 설치,교체,보수 2,000,000원	2,000		
균	2,000		
○개발제한구역 안내 입간판 설치,교체,보수 3,006,000원	3,006		
균	3,006		
◎G.B. 단속근무자 급량비 8,000원*3명*13식*10월	3,120		
균	3,120		
202 여비	7,200	7,200	0
균	7,200		
01 국내여비	7,200	7,200	0
◎G.B. 단속근무자 관내여비 240,000원*3명*10월	7,200		
균	7,200		
청량 울리 청송마을 진입도로 확포장공사(계속비)	1,900,000	1,900,000	0
균	500,000		
균	1,400,000		
401 시설비및부대비	1,900,000	1,900,000	0
균	500,000		
균	1,400,000		
01 시설비	1,893,185	1,891,900	1,285
◎청량 울리 청송마을 진입도로 확포장공사 1,893,185,000원	1,893,185		
균	500,000		
균	1,393,185		
03 시설부대비	6,815	8,100	△1,285
◎시설부대비 6,815,000원	6,815		
도시개발사업	11,700	13,200	△1,500
201 일반운영비	1,000	1,000	0
02 공공운영비	1,000	1,000	0
◎온천협회 가입 연회비 1,000,000원	1,000		
202 여비	4,200	4,200	0
01 국내여비	4,200	4,200	0
◎관외여비 4,200,000원	4,200		
203 업무추진비	6,500	8,000	△1,500
03 시책추진업무추진비	6,500	8,000	△1,500
◎도시개발 시책업무추진 6,500,000원	6,500		
미래지향적 도시계획	548,060	617,820	△69,760
도시계획지원사업	495,020	575,020	△80,000
201 일반운영비	55,020	55,020	0
01 사무관리비	52,020	52,020	0
◎일반수용비	52,020		

부서: 도시과  
 정책: 미래지향적 도시개발  
 단위: 미래지향적 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도시계획입안 신문광고료 1,000,000원*2개 일간지*18회	36,000		
○토지이용계획확인발급 전산소모품 구입	16,020		
. 토너 950,000원*7회	6,650		
. 드럼 650,000원*7회	4,550		
. 백업용CD 12,000원*5박스*12월	720		
. 플로터용 잉크(청, 흑, 적, 황색) 200,000원*3개*4종	2,400		
. 플로터용 용지(백상지) 20,000원*5롤*2종	200		
. 플로터용 용지(트레싱지) 30,000원*5롤*2종	300		
. 플로터용 용지(코팅지) 200,000원*3롤*2종	1,200		
02 공공운영비	3,000	3,000	0
◎시설장비유지비	1,600		
○전산장비 100,000원*4대*4회	1,600		
◎토지이용계획확인원 발급 재정보험 400,000원*1명	400		
◎우편요금 1,000,000원	1,000		
307 민간이전	40,000	40,000	0
05 민간위탁금	40,000	40,000	0
◎도시계획시설 사업장 불법행위 단속 위탁용역 40,000,000원	40,000		
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
01 시설비	400,000	0	400,000
◎합리적인 도시관리계획 정비용역 100,000,000원	100,000		
◎장기미집행 도시계획시설 체계적관리 정비용 역 300,000,000원	300,000		
도시계획결정사업	53,040	42,800	10,240
201 일반운영비	47,540	37,300	10,240
01 사무관리비	47,540	37,300	10,240
◎운영수당	23,040		
○도시계획위원회 참석수당 70,000원*16명*12회	13,440		
○도시계획분과위원회 참석수당 100,000원*8명*12회	9,600		
◎일반수용비	24,500		
○도시계획위원회 심의자료 제작 500,000원*2종*12회	12,000		
○현수막 제작 60,000원*2종*12회	1,440		
○컬러프린터 소모품 구입	11,060		
. 토너 160,000원*4종*6회	3,840		

부서: 도시과  
 정책: 미래지향적 도시개발  
 단위: 미래지향적 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	。드럼 440,000원*4종*4회	7,040		
	。페토너통 30,000원*6회	180		
	203 업무추진비	5,500	5,500	0
	03 시책추진업무추진비	5,500	5,500	0
	◎도시계획결정 시책업무추진 5,500,000원	5,500		
행정운영경비(도시과)		317,289	279,168	38,121
인력운영비(도시과)		179,113	154,096	25,017
인력운영비(도시과)		179,113	154,096	25,017
101 인건비		179,113	154,096	25,017
01 보수		171,015	146,177	24,838
	◎시간외근무수당 11,401원*50시간*25명*12월	171,015		
02 기타직보수		6,258	6,079	179
	◎시간외근무수당(청경) 10,430원*50시간*1명*12월	6,258		
03 무기계약근로자보수		1,840	1,840	0
	◎개발제한구역 단속용 피복비	1,840		
	○방한복 200,000원*4명*1회	800		
	○근무복 80,000원*4명*2회	640		
	○안전화 50,000원*4명*2회	400		
기본경비(도시과)		138,176	125,072	13,104
기본경비(도시과)		138,176	125,072	13,104
201 일반운영비		49,256	44,972	4,284
01 사무관리비		49,256	44,972	4,284
	◎일반수용비	15,560		
	○총액예산운영 15,560,000원	15,560		
	◎급량비 8,000원*27명*13식*12월	33,696		
202 여비		80,640	72,000	8,640
01 국내여비		80,640	72,000	8,640
	◎관내여비 240,000원*27명*12월	77,760		
	◎관내여비(청경) 240,000원*1명*12월	2,880		
203 업무추진비		8,280	8,100	180
01 기관운영업무추진비		3,300	3,300	0
	◎국장 3,300,000원	3,300		
04 부서운영업무추진비		4,980	4,800	180
	◎부서운영업무추진비 415,000원*12월	4,980		